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2/5 میلیارد برای آقای توریست!

ایران چهارمین تیم گران جام ملت های آسیا
بــا افزایش تعداد تیم ها در جام ملت های آســیا از ۱۶ به ۲۴ تیم، ۵۵۲ بازیکن در این دوره 
از بازی هــا حضور دارند که مبلغ کل این بازیکنــان ۳۸۹ میلیون یورو )یک میلیارد و ۷۰۰ 
میلیون درهم( برآورد شــده اســت. کره جنوبی با ۸۴ میلیون و ۳۰۰ هزار یورو گران ترین 
بازیکنان جام ملت ها را در اختیار دارد. ژاپن با ۷۰.۴ میلیون یورو، استرالیا با ۵۰.۶۰ میلیون 
یورو، ایران با ۴۵.۳۵ میلیون یورو و ازبکســتان با ۲۱.۶۸ میلیون یورو به ترتیب در رده های 
دوم تا پنجم گران ترین تیم های جام ملت های آســیا هستند. عربستان نیز در این لیست در 

جایگاه ششم قرار دارد.

اولین جداشده پرسپولیس مشخص شد
احســان علوان زاده، هافبک ۲۴ ساله پرســپولیس که سومین فصل حضورش در جمع 
شاگردان برانکو ایوانکوویچ را پشت سر می گذاشت، با توجه به تداوم روند نیمکت نشینی 
و فرصت کمی که در این تیم به دســت آورد، از نقل وانتقالات زمســتانی ســود برد و 
قراردادش را با سرخ پوشــان فسخ کرد تا اولین جداشده این تیم لقب گیرد. با توجه به 
جذب سروش رفیعی، مهدی ترابی و حضور بازیکنانی مثل سیامک نعمتی، بشار رسن، 
احمد نورالهی، امید عالیشاه و برخی چهره های جوان در جمع شاگردان برانکو، فرصت 

به این بازیکن نمی رسید و او ترجیح داد قراردادش را فسخ کند.

فتحی یا رسانه های ازبک، کدام ادعا درست است؟
سرپرست باشگاه استقلال می گوید حضور جپاروف در این تیم قطعی است اما رسانه های 
ازبکستانی خبر دیگری می دهند. امیرحسین فتحی که از مدت ها قبل موضوع جذب این 
بازیکن را در دســتور کار خود قرار داده، درباره وضعیت جپاروف تاکید کرد: »ما طلب این 
بازیکن را که مبلغ نســبتا زیادی هم بود با کمک اسپانســر پرداخت کردیم. منتظر وی 
هستیم تا مقدمات حضورش را در تمرینات مهیا سازیم.« این در حالی است که رسانه های 
ازبکستانی همچنان خبر از نهایی شدن مذاکره جپاروف با یک تیم ازبکستانی می دهند و 

باید دید درنهایت آیا انتقال این بازیکن نهایی خواهد شد یا نه.

استقرار VAR در استادیوم آزادی
فدراســیون فوتبــال اصــرار دارد در نیم فصــل دوم برخــی از 
اســتادیوم ها مجهز به سیستم کمک داور ویدیویی شود. احتمالا 
این سیســتم ابتدا در یک بازی دوســتانه و در استادیوم آزادی 
امتحان خواهد شــد و بعد در صورت موفقیت در چند استادیوم 

دیگر هم اجرا می شود. 
ستاره 10 میلیون یورویی رقیب استقلال 
الهلال مدافع عنوان قهرمانی و قهرمان نیم فصل لیگ عربســتان 
بعد از جذب پر ســر و صدای مهاجم اسپانیایی از باشگاه چینی 
این بار به سراغ بازیکنی از سری آ ایتالیا رفت تا با رقم سرسام آور 
۱۰ میلیون یورو آلخاندرو گومز ۳۰ ســاله را از باشگاه آتالانتا به 
جمع بازیکنانش اضافه کند. الهلال یکی از رقیبان اســتقلال در 

گروه مرگ لیگ قهرمانان آسیاست. 
گل محمدی از شنبه در تمرین پدیده

به گزارش فارس، قرار اســت امروز انتقال نهایی باشگاه پدیده به 
شــرکت شهرخودرو انجام شــود و در این صورت مالکان جدید 
برنامه های زیادی برای آماده ســازی تیم پدیده در نیم فصل دوم 
لیگ برتر خواهند داشــت. یحیی گل محمدی، ســرمربی پدیده 
جلســه ای با مالکان شرکت شــهرخودرو داشته و به آن ها اعلام 
کرده در صورت واگذاری باشگاه پدیده، از روز شنبه در تمرینات 

این تیم حضور پیدا خواهد کرد. 
تکذیب مذاکره تراکتور با نورافکن 

یکی از باشــگا ه هایی که ایــن روزها اخبار متعــددی در مورد 
نقل وانتقالات آن در رسانه ها مطرح می شود تراکتورسازی است. 
اخیرا شــایعاتی در مورد علاقه باشگاه تراکتورسازی برای جذب 
امید نورافکن در پست هافبک دفاعی مطرح شده اما طبق اعلام 
مسئولان باشگاه تراکتورسازی کسی از باشگاه مذاکره رسمی با 

این بازیکن انجام نداده است. 
نفت آبادان به دنبال 2 سپاهانی

نفــت آبادان قصد دارد در نیم فصــل نقل وانتقالات چند بازیکن 
خــوب جذب کند تا بــا کیفیتی بالاتر پا به مســابقات بگذارد. 
در همین راســتا باشــگاه نفت آبــادان خواهــان جذب جلال 
علی محمدی و میلاد ســرلک، ۲ بازیکن سپاهان شد و مذاکرات 

جدی در این رابطه انجام داده است. 

گرو، انتخاب اشتباهی که گران تمام شد

بعد از جدایی تیام از اســتقلال بود 
که باشگاه استقلال از الحاجی گرو 
به عنوان ستاره جدید خود در خط حمله رونمایی 
کرد. مســئولان اســتقلال که در آخرین روزهای 
نقل وانتقالات حسابی از سوی هواداران تحت فشار 
بودند در توافق شــبانه با الحاجی گرو قراردادی ۳ 
ســاله امضا کردند. در این بین هواداران اســتقلال 
امیــدوار بودند که یــک تیام جدید در تیم شــان 
بدرخشد اما آمار خرید جدید آبی پوشان گویای این 
واقعیت بود که مســئولان استقلال مرتکب اشتباه 
بزرگی شــده اند! گرو پیش از حضور در اســتقلال 
در طول ۳ فصل ۵۵ بار با پیراهن اوسترشــوندس   
بــه میدان رفته بود و در تمــام این بازی ها فقط ۶ 
بــار دروازه رقبا را باز کرده بود. طبق آمار ســایت 
ترانســفرمارکت، مهاجم نیجریه ای اســتقلال در 
 مجموع در لیگ های دانمارک و سوئد در ۱۱۶ بازی 
فقط ۱۶ گل زده داشــت یعنی به طور میانگین هر 
۸ بــازی یک گل؛ آماری که نشــان می داد گرو در 
صف خریدهای ناموفق استقلال قرار خواهد گرفت 
و درنهایت هم این پیش بینی درست از آب درآمد. 
۳۱۲ دقیقه بازی در لیگ برتر بدون گل زده و پاس 
گل و حتی شــوت در چارچوب آماری که بود که 
گــرو را در صدر خریدهای ناموفق اســتقلال قرار 

داد؛ آمــاری که در توصیــف آن از هیچ واژه ای جز 
فاجعه نمی توان اســتفاده کرد. اما زمانی عمق این 
فاجعه بیشتر مشخص می شود که هزینه نیم فصل 
حضور گرو در استقلال را بررسی کنیم. کمتر پیش 
می آید خارجی های فوتبال ایران در هنگام جدایی 
از تیم های خود به فیفا شــکایت نکنند اما این بار 
باشگاه استقلال بدون دردسر توانست قرارداد خود 
را با گرو فســخ کند. شانس بزرگ استقلال در این 
جدایی بی دردسر این بود که گرو خودش هم تمایل 

به جدایی داشت و از شرایط زندگی در ایران راضی 
نبود. طبق اظهارات اســتقلالی ها دســتمزد گرو 
برای هر فصل ۴۰۰ هــزار دلار بوده و طبق توافق 
طرفیــن این بازیکن با دریافــت نصف این مبلغ از 
جمع آبی ها جدا شده اســت. این به این معناست 
که جدایی توافقی گرو از اســتقلال ۲۰۰ هزار دلار 
هزینه داشــته که با دلار ۱۰ هــزار و ۶۰۰ تومانی 
به مبلغ ۲ میلیارد و ۱۲۰ میلیون تومان می رسیم. 
البته به این مبلغ باید هزینه اقامت این بازیکن در 

ایران و راننده اختصاصی را هم اضافه کنیم که با این 
حســاب به رقمی حدود ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
تومان می رســیم؛ رقمی که استقلالی ها برای هیچ 
پرداخت کردند و گرو هم مثل خیلی از خریدهای 
خارجی فوتبال ایران بیشــتر از این که شــبیه یک 
فوتبالیست باشد شــبیه یک توریست بود! هرچند 
اســتقلالی ها پروژه جدایی گرو از استقلال را یک 
موفقیت می دانند اما نباید فراموش کرد که اشتباه 
در انتخاب بازیکن برای باشگاه استقلال ۲/۵ میلیارد 
تومان هزینه داشته است. این در حالی است که رضا 
افتخاری، مدیر سابق استقلال نیز به تازگی جزییات 
جدیدی را در خصوص جذب گرو و نویمایر افشــا 
کرده است. او در این خصوص گفته: »زمانی که به 
ترکیه رفتم، دلال معروفی این ۲ بازیکن را آورده بود 
که من به او گفتم که به هیچ عنوان این ۲ بازیکن را 
نمی خواهم چون در حد استقلال نیستند. همان جا 
جواب رد به او دادم. بعد از این که از باشــگاه بیرون 
آمدم به آقای فتحی گفتم که مراقب این ۲ بازیکن 
بــاش و با آن ها قراداد نبندید اما فشــار هوادار که 
می گفتند بازیکن خارجی بیاورید، باعث شد که با 
آن هــا قرارداد ببندند. من این موضوع را پیش بینی 
می کردم. یک ســال بود که می خواســتند این ۲ 

بازیکن را بیاورند که من زیر بار نمی رفتم.«

مهدی پاشازاده، مدافع سابق تیم ملی در خصوص وضعیت تیم ملی در آستانه مسابقات گفت: »تیم ما شرایط 
بدی ندارد و کی روش هم سعی کرد تا در اردوهای اخیر بازیکنان را از لحاظ ذهنی، تاکتیکی، بدنی و... آماده 
این جام کند. امیدوارم که تیم ملی در این جام عملکرد موفقیت آمیزی داشته باشد اما واقعیت این است که 
قهرمان شدن در این جام اصلا آسان نیست و تیم ملی در امارات کار سختی در پیش خواهد داشت. ۴ دهه 
است که در جام ملت ها قهرمان نمی شویم چون برنامه ریزی نداریم. فوتبال ما مشکلات کوچک و بزرگی دارد 
که این باعث می شــود به صورت اصولی پیشرفت نکنیم. ما نمی توانیم برنامه ریزی، امکانات و خیلی چیزهای 
دیگر در فوتبال ایران را با تیم هایی مثل ژاپن و کره جنوبی و حتی کشورهای عربی مقایسه کنیم. در بیشتر 
مواقع که موفقیت هایی را به دست آوردیم، به خاطر اتفاقات یا توانایی های فردی بوده. ما کار سختی داریم و 

حریفان هم پرقدرت هستند. با این حال امیدوارم که بعد از سال ها قهرمان شویم تا مردم خوشحال شوند.«

پاشازاده: تیم ملی کار سختی در پیش دارد

خداداد عزیزی، ستاره سابق تیم ملی کشورمان به وضعیت تیم ملی فوتبال ایران در فاصله ۴ روز تا آغاز 
جام ملت های آسیا اشاره کرد و گفت: »شرایط تیم ملی خیلی خوب است. تیم ملی ایران همیشه خوب 
بوده و الان هم جزو مدعیان این جام است. ما ۳ دوره قهرمانی آسیا را در کارنامه داریم و الان هم فکر 
می کنم با شرایط خوبی که داریم می توانیم به این عنوان دست پیدا کنیم. تیم ملی نفرات خوبی دارد که 
در جام جهانی هم بازی کرده اند و البته کی روش هم کارش را بلد است و رزومه مشخصی دارد. مواقعی 
بود که تیم ملی برای قهرمانی به مسابقات آسیا اعزام نمی شد اما می دانم که الان تفکر کی روش قهرمانی 
تیم ملی است. کی روش می تواند تیم ملی را قهرمان کند چون این تیم واقعا شایسته قهرمانی است. ما 
خط حمله خیلی خوبی با حضور بازیکنان جوان و باتجربه داریم که همگی آن ها در شرایط بسیار خوبی 

هستند. می دانم که این تیم در همه پست ها پتانسیل قهرمان شدن در آسیا را دارد.«

نویمایر با قیمت عجیب در باشگاه سوییسیعزیزی: کی روش می تواند ایران را قهرمان کند
مارکوس نویمایر، بازیکن آلمانی که برای نیم فصل نخست لیگ 
برتر در تیم فوتبال اســتقلال به میدان رفت با امضای قراردادی 
به تیم آرائو سوییس پیوست. این تیم در حال حاضر با ۲۳ امتیاز 
در رده ششم لیگ دسته یک سوییس به نام چلنج لیگ قرار دارد. 
نویمایر آلمانی در نیم فصل نخست نتوانست نمایش مورد انتظار 
هواداران را در ترکیب استقلال داشته باشد، به همین دلیل پس 
از پایان نیم فصل نخســت از استقلال جدا شد. قرارداد نویمایر با 
تیم سوییســی ۱۵۰ هزار دلار است و این در حالی است که رقم 

قرارداد او با استقلال ۴۰۰ هزار دلار عنوان شده بود.

بررسی گروه پنجم جام ملت ها
گروه سیاسی!

در قسمت های گذشــته ۴ گروه نخست رقابت های 
جام ملت های آســیا را بررسی کردیم. در این قسمت 
به بررســی گروه پنجم رقابت ها می پردازیم. در گروه 
E نیز مانند گروه B ۳ کشــور عربی یعنی عربستان، 
قطر و لبنان حضــور دارند. نکته حائز اهمیت در آن 
گروه تقابل قطر و عربســتان است؛ ۲ کشوری که در 
یک سال اخیر چالش های سیاسی زیادی با یکدیگر 
داشــته اند. این دهمین بار متوالی است که عربستان 
جــام ملت های آســیا را تجربه می کنــد. این تیم از 
سال ۱۹۸۴ در همه جام ها حضور داشته است. نکته 
اســتثنایی و خارق العاده در مــورد این تیم قهرمانی 
آن ها در ۲ دوره نخســت حضور و فینالیســت شدن 
در ۵ حضور اول است. شــاهین های سبز در ۹ دوره 
حضور ۳ بار قهرمان، ۳ بار نایب قهرمان و البته ۳ بار 
نیز در همان دور گروهی حذف شــده اند. به عبارتی 
آن هــا هر گاه از گروه خود صعــود کرده اند تا فینال 
مسابقات پیش رفته اند! البته موضوع شایان توجه این 
اســت که عربستان در ۲ دوره اخیر حتی در صعود از 
مرحله گروهی و رسیدن به دور حذفی نیز ناکام بوده 
اســت. دومین مدعی صعود از این گروه قطر است. از 
۱۹۸۰ تاکنون قطر تنها یک بار در ســال ۱۹۹۶ در 
جــام ملت ها حضور نداشــته و در تمام ۹ دوره دیگر 
حاضر بوده اســت. عنابی ها به جز در ســال ۲۰۰۰ و 
۲۰۱۱ کــه به مرحله یک چهارم نهایی رســیدند در 
ســایر ادوار موفق به صعود از دور گروهی نشــدند. 
عبدالکریم حســن مرد ســال فوتبال آسیا در سال 
۲۰۱۸، اکرم عفیف، بوعالم خوخی، کریم بوضیاف و 
حســن الهیدوس بازیکنان شاخص این تیم هستند. 
دیگر تیم این گروه لبنان است. لبنان تیم ۸۲ رنکینگ 
فیفا پیش از این تنها یک بار و آن هم در شرایطی که 
در ســال ۲۰۰۰ میزبان ایــن رقابت ها بود حضور در 
مرحله نهایی این تورنمنت را تجربه کرده که نتیجه 
آن حذف در همان مرحله اول مسابقات بود. در جام 
۲۰۱۹ میودراگ رادولوویچ مونته نگرویی هدایت لبنان 
را به عهده دارد. این تیم امســال ۲ برد، ۲ مســاوی 
و ۲ شکســت را در ۶ بازی برگزارشــده تجربه کرده 
است. مهمترین بازی دوستانه آن ها مقابل استرالیا بود 
که در شهر ســیدنی برگزار و با شکست ۳-صفر این 
تیم همراه شــد. کره شمالی این گروه کاملا سیاسی 
را تکمیل می کند. امارات ۲۰۱۹ پنجمین حضور کره 
شمالی در جام ملت هاست. آن ها به جز حضور اول که 
به مقام چهارمی رســیدند هیچ گاه موفق به صعود از 
گروه خود نشــده اند. ۳ برد، یک مساوی و یک باخت 
نتایج این تیم کم کار در ســال ۲۰۱۸ است. آن ها در 
این ســال در مســابقات مقدماتی شرق آسیا حضور 
داشــتند که هم امتیاز و با تفاضل گل یکسان و تنها 
یک گل زده کمتر نسبت به تیم هنگ کنگ بعد از این 
تیم در رده دوم گروه خود قرار گرفته و از راهیابی به 
فینال این مسابقات بازماندند. کره شمالی در ۴ حضور 
قبلی ۱۵ بازی کرده که باخت ۴-یک به عربستان در 

سال ۲۰۱۵ سنگین ترین شکست آن ها بوده است. 

جلسه خصوصی کی روش با دژاگه
کارلوس کی روش که نشــان داده در کارهای روحی-

روانی و آماده ســازی ذهنی بازیکنــان تبحر خاصی 
دارد، در پایــان تمریــن دیروز اشــکان دژاگه یکی 
از کاپیتان هــای تیــم ملی را فراخوانــد تا به صورت 
خصوصی با دژاگه صحبت کند. این جلسه حدود ۱۵ 
دقیقه به طول انجامید و مشخص نیست کی روش چه 

نکاتی را به کاپیتان تیمش منتقل کرده است.

تمرین ملی پوشان در 3 گروه
اولین نوبت تمرینی بازیکنان تیم ملی بعد از بازی برابر 
قطر از ساعت ۱۳ به وقت محلی و در ۳ گروه آغاز شد. 
در این جلسه تمرینی بازیکنانی که در ترکیب اصلی 
تیم ملی برای دیدار با قطر حضور داشتند، به استخر و 
سالن وزنه رفتند. دیگر بازیکنان نیز زیر نظر کی روش 
تمرین کردند و علیرضا جهانبخش و علی قلی زاده هم 
در ســومین گروه زیر نظر بدنساز تیم ملی در زمین 

تمرین جداگانه ای به تمرینات اختصاصی پرداختند. 

حسینی میان مدافعان بزرگ جام 
ســایت فاکس اســپورت در ادامه گزارش های خود 
از جــام ملت ها به معرفی برتریــن مدافعان حاضر در 
این رقابت ها پرداخت که نام مجید حســینی هم در 
این لیست دیده می شود. فاکس اسپورت در خصوص 
مدافع جوان تیم ملی نوشت: »حسینی در جام جهانی 
درخشید و حالا جایگاه ثابتی در تیم ملی دارد. آرامش 
این بازیکن هنــگام تصاحب تــوپ و جنگندگی در 

نبردهای تن به تن فوق العاده است.«

حاج صفی بین 10 بازیکن باتجربه 
فاکس اسپورت در آســتانه شروع جام ملت های آسیا 
که از ۴ روز دیگر شــروع می شــود اقــدام به معرفی 
باتجربه تریــن بازیکنان جام ملت ها بر اســاس تعداد 
بازی های ملی کرده است. در این بین احسان حاج صفی 
تنها بازیکن ایرانی است که تعداد بازی هایش ۳ رقمی 
شده. در صدر این فهرســت نام احمد مبارک عمانی 
دیده می شود که ۱۶۲ بازی ملی دارد و اسماعیل مطر 

اماراتی با ۱۲۵ بازی در رده دوم است.

گوشی 55 میلیونی قدوس!
یک پیج اینســتاگرامی در کشور فرانسه که واسطه ای میان شــرکت آیفون و مخاطبانش است، تصویری از 
یک گوشی تلفن همراه طلایی منتشر کرد که اختصاص به سامان قدوس، بازیکن ایرانی دارد. قدوس حدود 
یک ماه پیش گوشــی آیفون XS ســفارش داده که روی این گوشی تلفن همراه نام سامان قدوس و شماره 
۷ توسط شرکت آیفون حک شده است. مسئله مهم تر قیمت ۵  هزار دلاری گوشی جدید قدوس است که با 

دلار حدودا ۱۱ هزار تومانی ایران حدود ۵۵  میلیون تومان قیمت دارد.

انتشــار یک پست در صفحه شــخصی باعث شد 
تا شــایعات زیادی درباره محمــد انصاری، مدافع 
مصدوم تیم فوتبال پرســپولیس به گوش برسد. 
در این بین برخی عنوان کردند که قرار اســت نام 
انصاری به دلیل مصدومیت از لیســت پرسپولیس 
خارج شــود اما مسئولان این باشــگاه بی خبر از 
این شــایعات اعلام کردند که در این زمینه برانکو 
تصمیم گیرنده است و آن ها برنامه ای برای خروج 
نام انصاری از لیست پرسپولیس برای نیم فصل دوم 
ندارند. انصاری اما از بی توجهی مســئولان باشگاه 
پرســپولیس نســبت به او در این روزهای سخت 
گله مند است و این موضوع او را ناراحت کرده که 
باعث شده با انتشار یک پست انتقادی موضع خود 
را اینگونه نشــان دهد. انصاری چه نیم فصل سال 
گذشــته و چه ابتدای این فصل با پیشــنهادهای 
خوب خارجی روبه رو شد اما به دلیل پنجره بسته 
این باشگاه در فصل نقل وانتقالات و کمبود بازیکن 
قید پیشنهادهای خوب از کشورهای چین، یونان، 
کرواسی و... را زد تا در پرسپولیس بماند اما برخی 
رفتارها او را گله مند کرد. چند روز پیش مسئولان 
باشگاه پرســپولیس به حســاب بازیکنان مبلغی 

واریز کردنــد اما در کمال تعجب بــرای انصاری 
حدود یک هشــتم برخی بازیکنان واریزی داشتند 
آن هــم در حالی که او تا قبــل از مصدومیت از 
بازیکنان فیکس پرسپولیس بود و در فینال لیگ 
قهرمانان آســیا مصدوم شــد. انصاری که چندی 
پیش زانوی خود را عمــل کرده بود برای گرفتن 
پول عمل جراحی اش به باشــگاه مراجعه کرد اما 
با پاســخ منفی مســئولان باشــگاه روبه رو شد و 
به او گفتند که در حســاب باشــگاه پولی نیست 
و نمی تواننــد پول جراحــی او را بپردازند. همان 
شــبی که ایرج عرب به عنوان سرپرســت باشگاه 
پرسپولیس معرفی شد، به خانه انصاری رفت و به 
عیادت مدافع مصدوم این تیم پرداخت اما پس از 
گرفتن عکس یادگاری دیگر حالی از او در روزهای 
بعد پرســیده نشد و نه تنها مسئولان باشگاه بلکه 
حتی برانکو و سایر مربیان پرسپولیس هم جویای 
حال انصاری نشــدند. انصاری این روزها مشغول 
فیزیوتراپی زانــوی مصدومش اســت و به دلیل 
همین مصدومیت فصل را از دســت داده اما او از 
حالا خود را برای حضور در ترکیب پرســپولیس 

برای فصل آینده آماده می کند. 

مهدی قائدی به عنوان یک استعداد برتر در ابتدای 
فصل گذشته با اســتقلال قرارداد امضا کرد اما در 
این مدت شــرایطی را تجربه کرده که هنوز به یک 
ســتاره در این تیم تبدیل نشده است. او فصل قبل 
تا به ترکیب اصلی رســید ماجرای عجیب تصادف 
در بوشــهر برایش پیش آمــد و در این فصل هم 
کمتر فرصت بازی پیدا کرده اســت. مهدی قائدی 
در گفت وگو با ورزش ســه صحبت های جالبی در 
مورد یک ســال و نیم حضور در استقلال انجام داد 

که در ادامه آن را می خوانید.
 خانواده در تهران: تنهایــی زندگی کردن در 
تهران ســخت بود و حالا که خانواده ام آمده اند هم 
از تنهایی درآمده ام و هم مادرم می تواند تغذیه من 
را کنترل کند. این می تواند اتفاق بسیار مثبتی در 

فوتبالم باشد. 
 مدل موی نیمــاری: از نیمار تقلید نمی کنم و 
فکر نمی کنم مدل موهای من شــبیه به او باشــد. 
خودم از این مدل مو خوشــم می آید و از کســی 

تقلید نمی کنم. البته من نیمار را دوست دارم ولی 
فقط او نیســت، من از خیلی از بازیکنان دیگر هم 

خوشم می آید. 
 پیشنهاد پرسپولیس: خبر پیشنهاد پرسپولیس 
به من قبل از آمدنم به اســتقلال فقط یک شایعه 
بود. چنین چیزی نبوده و من پیشنهادی نداشتم. 
البتــه این احتمال هم وجــود دارد که حرفی زده 

شده باشند که من در جریان آن نباشم. 
 حضور در لالیگا: آرزویم این اســت که روزی 
به لیگ اسپانیا بروم. تمام تلاشم این است که این 
رویا برآورده شود و بتوانم روزی در تیم های بزرگ 

اسپانیایی بازی کنم. 
 تصادف تلخ: در مورد این موضوع صحبت نکنم 
بهتر اســت. حرف است ولی شــاید به صلاح باشد 
من حرفــی در این باره نزنم. هر چی بود خیر خدا 
بود و شاید باید این اتفاق می افتاد. امیدوارم از این 
به بعد همه چیز برای من خوش باشــد و بتوانم در 

فوتبالم پیشرفت کنم.

ناراحتی محمد انصاری از مسئولان باشگاه پرسپولیس

از پرسپولیس پیشنهاد نداشتم

از بی توجهی ها تا پرداخت نشدن هزینه های جراحی!

قائدی: تنهایی زندگی کردن در تهران سخت بود


